
Samostatný realitní makléř: Petr Mašek
Tel: +420 607 103 983

Email: petr.masek@swisslife-select.cz

Pronájem bytu 2+1 55 m2 U Hřbitova,
Jihlava

 Výtah: Ano  Garáž: Ne  Číslo zakázky: 23181

Celková cena: Info o ceně u RK

Adresa: U Hřbitova, Jihlava

Datum aktualizace: 23.10.2024

Druh objektu: Panelová

Stav objektu: Dobrý

Zástavba: Obytná

Vlastnictví: Osobní

Zařízeno: Ne

Počet podlaží celkem: 10

Číslo podlaží: 3

POPIS NEMOVITOSTI

K dlouhodobému pronájmu nabízíme byt 2+1 ve třetím patře panelového domu v ulici U Hřbitova.

Novým nájemníkům zůstane k dispozici kuchyňská linka a v obýváku velká pohovka. Hned je ale potřeba dodat, že užívání bytu

vyžaduje dílčí úpravy, které je potřeba doladit s pronajímatelem. Rozsah těchto úprav bude upřesněn při prohlídce bytu.

Co se týká samotné budovy, během zateplení domu se v rámci revitalizace vyměnily také balkony. Lokalita v těsné blízkosti Krystalu

je vyhledávaná pro svůj klid a zároveň blízkost centra. V podstatě “za rohem” je také supermarket, škola, nemocnice, lékárna atd.

K uvedené ceně pronájmu je třeba počítat ještě se zálohami na spotřebované energie ve výši 4.500,- Kč. Kauce činí 20.000,- Kč.



UMÍSTĚNÍ OBJEKTU

PODROBNOSTI

Druh objektu: Panelová

Stav objektu: Dobrý

Zástavba: Obytná

Vlastnictví: Osobní

Zařízeno: Ne

Bezbariérové: Ne

Výtah: Ano

Počet podlaží celkem: 10

Číslo podlaží: 3

Balkón: Ano

Parkování: Ne

Lodžie: Ne

Terasa: Ne

Sklep: Ano

Garáž: Ne

Rozvod topení: Ústřední plynové

Rozvod plynu: Plynovod

Plocha užitná: 55 m
2

Třída energetické náročnosti budovy: G - mimořádně nehospodárná


